
Gümüşhane Belediye Başkan Yardımcısı Necati Yılmaz’a Türkiye Halk Oyunları
Federasyonu’nunda Önemli Görev

Türkiye Halk Oyunları Federasyonu’nun (THOF) 28 Ekim 2024 tarihinde Ankara’da
gerçekleştirilen 6. Olağan Genel Kurul ve 7. Olağan Mali Genel Kurul’unda
Gümüşhane Belediye Başkan Yardımcısı Necati Yılmaz Merkez Hakem Kurulu (MHK)
Başkanlığına atandı.
Hüseyin Güler’in Türkiye Halk Oyunları Federasyonu Başkanı seçildiği Genel
Kurulda önemli bir göreve atanan Necati Yılmaz, halihazırda Ulusal Hakem olarak
görev yapıyordu.
İlimiz Kültürüne önemli katkıları olan ve özellikle Gümüşhane’de halk
oyunlarımızın tüm ülkede söz sahibi konuma gelmesinin mimarı olarak gösterilen
Yılmaz şunları söyledi:
“Öncelikle Olağan Genel Kurulumuzun Halk Oyunları camiamıza hayırlı olmasını
temenni ediyorum. Gümüşhane Belediye Başkan Yardımcılığı görevimin yanı sıra,
severek hizmet ettiğim ve gönül verdiğim kültürümüzün mihenk taşı Halk
Oyunlarına 3 yıl MHK Başkanı olarak devam edeceğim. Şahsımı bu göreve layık
gören başta Türkiye Halk Oyunları Federasyonu Başkanımız Sayın Hüseyin Güler’e,
ilgi ve desteğini yakinen hissettiğim halk oyunları aileme şükranlarımı
sunuyorum. Bugüne kadar olduğu gibi yine hoşgörülü ve paylaşımcı bir anlayışla,
halk oyunlarına hizmet etmeye devam edeceğim. Bu görevi şahsım değil ilimiz
adına üstlendiğimin bilinmesini isterim. Gurur veren ancak bir o kadar da
sorumluluğu ağır olan bir görev. Hakkaniyetten bir milim şaşmadan, ince bir
çizgide görev yapacağımızın bilincindeyiz. Ama bu zoru, Halk Oyunlarına gönül
vermiş herkesin desteği ile kolaylaştıracağımıza olan inancımız sonsuzdur. Seçim
sonucumuzun tüm Halk Oyunları camiasına hayırlı olmasını temenni eder, bizleri
bu göreve layık gören Halk Oyunlarının büyük ailesine şahsım ve kurul
arkadaşlarım adına teşekkür ederim”
Necati Yılmaz’ın Başkanlığındaki MHK’nın üyeleri ise şu isimlerden oluştu: Barış
Eryılmaz (İzmir),
Erhan Karatoka (İstanbul), Mevlüde Gül Erdem (İstanbul), Muhittin Bakır
(Diyarbakır), Necip Çiçek (Ağrı), Önder Yıldız (Gaziantep), Bengi Verdemir
(İzmir), Mustafa Çakır (Trabzon), Soner Yolal (Malatya), Şakir Şahinkaya (İzmir)
Celalettin Batur (Tekirdağ).
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